
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 03:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cwfl-4000enpty-pro-laserov-plotry-p-37317.html

  
Chladič vody Teyu CWFL-4000ENPTY
pro laserové plotry

Včetně DPH 122 513 Kč

Bez DPH 101 250 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 1 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374620

Výrobce Teyu

Popis produktu
Spolehlivost, výkon a trvanlivost jsou klíčovými vlastnostmi našeho profesionálního chladiče CWFL-4000ENPTY, který
se používá pro aktivní chlazení trubic v laserových plotrech.

Výhody produktu

Duální chladicí okruh: Použití duálního chladicího okruhu se promítá do zvýšené účinnosti chlazení, což je
zásadní pro udržení stabilních provozních podmínek laserového plotru.
Aktivní chlazení: Chladič udržuje optimální teplotu i při těžkém používání, což ovlivňuje delší životnost
vašeho zařízení.
Teplotní stabilita a přesnost: Přesná regulace teploty s přesností ±1 °C zajišťuje, že váš laser pracuje vždy v
optimálních podmínkách, což se promítá do kvality a přesnosti prováděné práce.
Rozsah regulace teploty: Regulace teploty v rozmezí 5 °C až 35 °C umožňuje přizpůsobit chlazení různým
potřebám souvisejícím s provozem laserového plotru.
Inteligentní digitální ovládací panel: Snadné a intuitivní ovládání pomocí inteligentního digitálního panelu pro
okamžité nastavení.
Dlouhotrvající ochrana: Integrované funkce alarmu chrání vaše zařízení před poškozením pro dlouhodobou
ochranu.
Vysoká spolehlivost a trvanlivost: Chladicí jednotka Teyu CWFL-4000ENPTY používá komponenty vyhovující
normám CE, RoHS a REACH, což zaručuje vysokou spolehlivost, energetickou účinnost a trvanlivost.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model CWFL-4000ENPTY
Napětí  AC 3P 380V
Frekvence 50 Hz
Proud 1,7 ~ 13,4 A
Maximální příkon 6,36kW
Výkon ohřívače 600W+1800W
Přesnost ±1℃
Výkon čerpadla 0,75kW
Objem nádrže 40 l
Vstup a výstup Rp1/2"+Rp1"
Výška zdvihu vodního sloupce: 50 M
Cirkulace vody: 2 l/min +>40 l/min
Zadní plnicí otvor a snadno čitelná kontrola hladiny vody
Komunikační funkce RS-485 Modbus

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cwfl-4000enpty-pro-laserov-plotry-p-37317.html


 

Chladivo: R-410a
Rozměr 87x65x117cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Rozměry balení 95x77x135cm (délka Šířka X |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Hmotnost 135 kg

Objednejte si nyní a objevte sílu stabilního chlazení pro váš CO2 laser!

Objednejte si náš chladič CWFL-4000ENPTY ještě dnes a užijte si spolehlivost a výkon, které předčí vaše
očekávání.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

